PAGE

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Карайчевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  12.09.2023 года №  106
      с. Карайчевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.06.2014 г. № 152 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, в целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения в соответствие требованиям действующего законодательства, рассмотрев Экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 13.06.2023г. № 19-62/20-1018-П, Совет народных депутатов Карайчевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Положению об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.06.2014 г. №   152 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.5. признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации  Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Карайчевского сельского поселения                            Т.И. Складчикова.
Председатель Совета народных депутатов

Карайчевского сельского поселения                                         Г.И. Шабанова.

PAGE